there fince. vile:'gethey have ever fiace claimed and enjoyed till this preſent.

? . D EX Qanthus ad quos, &c. falutem, Inſpeximus tartam adomini Regis
De confima. I\ Angl. Rich, fecundi post Conqueſtum, dilećtis Burgenſibus Villæ de Lann

cione. ceston in Com, Cornub. fi&am, in hæc verba. *Ricardus Dei gratia Rex Angl.

: c Tranc. C# Dominus Hiberniæ, Archiepiſcopis, Epifcopis, Abbatibu, Priori

n 6. Pro Bur- bia, Ducibu, (onitihu, Baronibus, fustic. Vicecomitibu, Prepoſitis, Arini

geni v štzia, & omnibnu Ballivia & fidelibu fnu, falutem. Monstraverunt nobis di

de Launce- letti Burgenſes nºstri Wille nastre de Launcelton in Com. Cornubiæ, CAt cum ipſi
fton. a tempoze quo nonertat memozia banc habuerint litertatem dictæ Billæ perti

nentem, videlicet, quod tam Husticiarii prædeceſſozum noſtro?um quondam

lấegum Angl. quam Blufficiarii nostri ad aữifas capiend. et Saolas deliberand.

ín (Tom. pgædicto affignati tenuerint Þeſſioneg ſuas in dicta Gli illa de Lauxce

* Nota. šřen. et * non alibi infra Tom. pțædictum ; quam quidem libertatem dicti Bur

genſes nostri et p?ædeceſſozeº fut femper hactenus habuerunt et babere confue*

berunt, quouſque fam de novo apultinias Bestiones quæ apud Lostwithiel te

nebantůr.: * Ac præfati Burgenleg noſtri hobig ſupplicaberint, ut cum pzo

* Not of the commodo nostro, ac aistamento et quiete populi nostri *parcium iliarum eríſtat,

whole County, quod prædictæ Delfiones et Deliberacioneg in p2ædicta CHilla de Launcefton.

- - pzoiit ante bæc tempoza teneri confucberunt teneantur, belimus eiſdem Bur

genſibus dictiin libertatem de cætero Cartæ noſtræ munimine concedere et fir

mate : f20s precibus ipfozum Burgenſium noſtrozum fabozabiltter inclinati,

de gratia nostra fpeciali conceſſimus, et hac Tarta nostra confirmabimus pzo

nobis et bæredibus eiſdem Burgenſibus et ſucceſſozibus fuís, libertatem p2æ

dictam, videlicet, ADttod Justiciarii nostri et bæredum noſtrozum ad- Affifag ca

piend, et Saolas deliberand, in Tom. prædicto affignati et ernunc affignandí,

seſſiones fuas et Deliberaciones Baolarum in dicta Billa nostra de Launce

* Nota. fon, et *non alibi, infra Tom, pzædictum teneant, þabend, et tenend, eitdem

*""“” Burgenſibus noſtris,et ſucceſfogibus fuig 15urgentibus prædictæ Billæ de Laun

) ceston, iluperpetuum. Duare bolumus et firmiter præcípimus pzo nobis et

hæredibus nostris, quod prædicti Burgentes nostri et ſucceſfozes fuilibertatem

p?ædictam habeant et teneant ſibi et fucceſfozibus fuig pzædictis imperpetuum,